Coren@
Conselho Begional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 42012023 DE 21 DE JULHO DE.2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o Secretário da

Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 717a Reuniäo Ordinária de Plenário, ocorrida em

13 dejunho de2023;

CONSIDERANDO a eleiçäo realizada para escolha dos membros da Comissão de

Ética de Enfermagem do Hospital Pequeno Príncipe, baixam as seguintes determinaçöes:

Art. lo Homologar a eleição dos membros da Comissão de Ética de Enfermagem do

Hospital Pequeno Príncipe para triênio no período de 18 de julho de 2023 a 18 de julho de 2026,

que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 330L-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

tÖ'

r,

Crystieidi Kiei Sasaki Coren PR 579659 Enfermeira Presidente

Marlene Jandira Chimanski Coren PR 577079 Técnica de
Enfermaqem

Secretária

Luciana Almeida de Souza Coren PR 137576 Enfermeira Membro

Déborah Fontinelli Lubaszewski Coren PR 225841 Enfermeira Membro

Marciel Lopes Proença Coren PR712574 Enfermeiro Membro

Murila Barbosa Novais Coren PR 487517 Enfermeira Membro

Fernanda Paulino de Lima Coren PR 368343 Enfermeira Membro

Erica Elen Baasch Coren PR 1239705 Técnica de
Enfermagem

Membro

Coren PR 1110326 Técnica de
Enfermaqem

MembroLeonice Schmidt

Josiana Rocha Carvalho Souza Coren PR 709796 Técnica de
Enfermaqem

Membro

Nicole Chule da Veiga Coren PR 1510483 Técnica de
Enfermaqem

Membro

Coren PR 441593
Enfermeira

Membro
Suplente

Bruna Caroline dos Santos Soares

Coren PR 96256
Enfermeira

Membro
Suplente

Tereza Cristina de Lima Martins

Membro
Suplente

Ligia dos Santos Coren PR 395992
Enfermeira

Laura Campos Barbosa Coren PR 483333
Enfermeira

Memþro
Suplente

Enfermeira
Membro
Suplente

Tatiana Melissa Lanski Cavazotti Coren PR 488638

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando a

portaria no 40712023.

Curitiba, 21 dejulho de 2023.

RITA **'
Presidente

EDUARDO PEL

Ana Beatriz de Freitas Santos Coren PR 1539444 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

Eduarda Ezequiel Correia Coren PR 1349241 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Mariana Aparecida do Pilar Coren PR 804464 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

Andreia Batista da Silva Coren PR 1714421 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Geisielly Fernanda da Silva
Cerqueira

Coren PR 1472738 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 330L-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br